
07.10.2023
5 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 164 SZAMOTULSKI  HENRYK 1977 M M40 1 Trzebiatów 06:18 9,52 00:31:31 1

2 39 DOŁĘGOWSKI  MAREK 1971 M M50 1 Kołczewo KS WYSPA WOLIN 06:35 9,12 00:32:53 2

3 96 KRUSZEWSKI   ARTUR 1985 M M30 1 Gostyń GOSTYŃ 06:35 9,12 00:32:54 3

4 107 LUDWICZAK   ANDŻELIKA 1977 K K40 1 Szczecin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 06:41 8,97 00:33:26 1

5 115 MASŁYK  DARIUSZ 1963 M M60 1 Pyrzyce 06:43 8,93 00:33:35 4

6 114 MASŁYK  MAŁGORZATA 1967 K K50 1 Pyrzyce 06:45 8,89 00:33:44 2

7 36 DĄBROWSKA  MAGDALENA 1978 K K40 2 Szczecin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:00 8,58 00:34:59 3

8 12 BĄK  ANTEK 1961 M M60 2 Gryfino EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:00 8,57 00:35:01 5

9 4 BAGINSKA   MARTA 1981 K K40 3 Trzebiatów 07:03 8,50 00:35:17 4

10 83 KAROLAK  ANDRZEJ 1956 M M60 3 Trzebiatów 07:22 8,15 00:36:49 6

11 30 CHADAŚ  JAROSŁAW 1988 M M30 2 Goleniów JESTEM Z GOLENIOWA 07:25 8,08 00:37:07 7

12 18 BIESZKE   PAWEŁ 1963 M M60 4 Wojcieszyce 07:28 8,03 00:37:21 8

13 123 MISIEWICZ  BOŻENA 1961 K K60 1 Chojna 07:32 7,97 00:37:39 5

14 99 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 07:32 7,97 00:37:39 9

15 178 WIECZORKIEWICZ  URSZULA 1967 K K50 2 Trzebiatów 07:35 7,91 00:37:55 6

16 5 BAGIŃSKA  AGNIESZKA 1982 K K40 4 Trzebiatów 07:38 7,85 00:38:12 7

17 173 TOPCZEWSKA   MAŁGORZATA 1985 K K30 1 Trzebiatow 07:44 7,76 00:38:39 8

18 8 BARYŁA  DOROTA 1968 K K50 3 Wolin KS WYSPA WOLIN 07:47 7,71 00:38:54 9

19 111 MAŃKA  MARIAN 1968 M M50 2 Nowogard 07:47 7,71 00:38:55 10

20 170 SZYMANEK  BOGUSŁAWA 1957 K K60 2 Szczecin 07:53 7,62 00:39:23 10

21 140 PODHAJNA  AGNIESZKA 1975 K K40 5 Szczecin IDĘ DALEJ 08:00 7,50 00:39:59 11

22 145 RADYS  MARTA 1991 K K30 2 Wolin 08:08 7,38 00:40:40 12

23 3 ARCHITEKT  BOŻENA 1954 K K60 3 Gryfice RETRO-GRYFKI 60+ 08:10 7,35 00:40:50 13

24 24 BRAC  MIŁOSZ 2010 M M15 1 Ruszów 08:11 7,33 00:40:54 11

25 66 JANKOWSKA  MAGDALENA 1981 K K40 6 Trzebiatów 08:12 7,32 00:41:00 14

26 31 CHAJDASZ  JOLA 1977 K K40 7 Gostyń POBIEROWO BIEGA 08:14 7,29 00:41:08 15

27 38 DĘBSKA  BARBARA 1959 K K60 4 Gryfice 08:16 7,26 00:41:20 16

28 169 SZYDŁOWSKA-JAROSZ  AGNIESZKA 1972 K K50 4 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 08:17 7,25 00:41:24 17

29 67 JANKOWSKI  MARCIN 1979 M M40 2 Trzebiatów 08:18 7,23 00:41:29 12

30 42 FALENSKI   RAFAŁ 1978 M M40 3 Szczecin WALKING WARRIORS 08:19 7,21 00:41:36 13

POBIEROWO BALTIC RUN 2023 - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 1
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07.10.2023
5 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2023 - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 122 MIODOŃSKA   MARTA 1986 K K30 3 Łukęcin RADA RODZICÓW ZSO POBIEROWO 08:19 7,21 00:41:36 18

32 23 BRAC  EWA 1976 K K40 8 Ruszów 08:22 7,17 00:41:49 19

33 86 KLOCEK  MARLENA 1988 K K30 4 Karnice POGOŃ ZA MARZENIAMI 08:22 7,17 00:41:49 20

34 113 MARTYNA  EWA 1957 K K60 5 Świnoujście 08:24 7,14 00:42:01 21

35 150 RYCHARD-KUCIAK  ANNA 1984 K K30 5 Rewal POBIEROWO BIEGA 08:27 7,10 00:42:14 22

36 183 WOLF  IRENA 1963 K K60 6 Kamień Pomorski 08:30 7,05 00:42:32 23

37 53 GŁOGOWSKA- DADAS  LUCYNA 1961 K K60 7 Wolin 08:34 7,00 00:42:50 24

38 106 LINHARD  BOŻENA 1954 K K60 8 Dobrzany 08:39 6,94 00:43:14 25

39 129 NITKOWSKA   MONIKA 1990 K K30 6 Trzęsacz 08:41 6,90 00:43:27 26

40 130 NOWAK  IRENA 1965 K K50 5 Gryfice 08:53 6,75 00:44:27 27

41 52 GŁOGOWSKA  RENATA 1970 K K50 6 Unin 08:55 6,73 00:44:36 28

42 176 WALASEK  BARBARA 1960 K K60 9 Garbsen 08:55 6,73 00:44:36 29

43 116 MATUSZ  ELŻBIETA 1964 K K50 7 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 09:00 6,67 00:45:00 30

44 142 POL  HENRYK 1959 M M60 5 Rekowo 09:02 6,64 00:45:12 14

45 193 ZEMANKIEWICZ  ŁUKASZ 1981 M M40 4 Szczecin KANAŁ 6 AM 09:15 6,48 00:46:16 15

46 200 ROŻEK IZABELA 1984 K K30 7 Poznań 09:17 6,46 00:46:26 31

47 135 PIASECKA-GAJLUN  IZABELA 1983 K K40 9 Ugory 09:22 6,41 00:46:49 32

48 46 GAJLUN  KAMIL 1983 M M40 5 Ugory 09:22 6,41 00:46:50 16

49 19 BOJKO  MAREK 1972 M M50 3 Stepnica 09:25 6,37 00:47:06 17

50 48 GAŁĄZKA  MAGDALENA 1976 K K40 10 Ulim 09:28 6,33 00:47:22 33

51 32 CIELUCH  BOGUSŁAWA 1964 K K50 8 Sulikowo 10:05 5,95 00:50:23 34

52 9 BARYŁA  PIOTR 1968 M M50 4 Wolin KS WYSPA WOLIN 10:23 5,78 00:51:53 18

53 41 PIETRZAK KATARZYNA 1973 K K50 9 Łukęcin 10:46 5,57 00:53:50 35

54 103 KWIATKOWSKA   EWA 1956 K K60 10 Szczecin 10:46 5,57 00:53:50 36

55 10 BATOROWICZ  ALEKSANDRA 2008 K K15 1 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 10:57 5,48 00:54:44 37

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 164 SZAMOTULSKI  HENRYK 1977 M M40 1 Trzebiatów 06:18 9,52 00:31:31 1

2 39 DOŁĘGOWSKI  MAREK 1971 M M50 1 Kołczewo KS WYSPA WOLIN 06:35 9,12 00:32:53 2

3 96 KRUSZEWSKI   ARTUR 1985 M M30 1 Gostyń GOSTYŃ 06:35 9,12 00:32:54 3

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 2
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Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2023 - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 107 LUDWICZAK   ANDŻELIKA 1977 K K40 1 Szczecin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 06:41 8,97 00:33:26 1

2 114 MASŁYK  MAŁGORZATA 1967 K K50 1 Pyrzyce 06:45 8,89 00:33:44 2

3 36 DĄBROWSKA  MAGDALENA 1978 K K40 2 Szczecin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:00 8,58 00:34:59 3

Klasyfikacja: M15
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 24 BRAC  MIŁOSZ 2010 M M15 1 Ruszów 08:11 7,33 00:40:54 11

2

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 30 CHADAŚ  JAROSŁAW 1988 M M30 2 Goleniów JESTEM Z GOLENIOWA 07:25 8,08 00:37:07 7

2 99 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 07:32 7,97 00:37:39 9

3

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 67 JANKOWSKI  MARCIN 1979 M M40 2 Trzebiatów 08:18 7,23 00:41:29 12

2 42 FALENSKI   RAFAŁ 1978 M M40 3 Szczecin WALKING WARRIORS 08:19 7,21 00:41:36 13

3 193 ZEMANKIEWICZ  ŁUKASZ 1981 M M40 4 Szczecin KANAŁ 6 AM 09:15 6,48 00:46:16 15

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 3
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07.10.2023
5 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2023 - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 111 MAŃKA  MARIAN 1968 M M50 2 Nowogard 07:47 7,71 00:38:55 10

2 19 BOJKO  MAREK 1972 M M50 3 Stepnica 09:25 6,37 00:47:06 17

3 9 BARYŁA  PIOTR 1968 M M50 4 Wolin KS WYSPA WOLIN 10:23 5,78 00:51:53 18

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 115 MASŁYK  DARIUSZ 1963 M M60 1 Pyrzyce 06:43 8,93 00:33:35 4

2 12 BĄK  ANTEK 1961 M M60 2 Gryfino EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:00 8,57 00:35:01 5

3 83 KAROLAK  ANDRZEJ 1956 M M60 3 Trzebiatów 07:22 8,15 00:36:49 6

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K15
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 10 BATOROWICZ  ALEKSANDRA 2008 K K15 1 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 10:57 5,48 00:54:44 37

2

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 4
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07.10.2023
5 km
Pobierowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

POBIEROWO BALTIC RUN 2023 - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 173 TOPCZEWSKA   MAŁGORZATA 1985 K K30 1 Trzebiatow 07:44 7,76 00:38:39 8

2 145 RADYS  MARTA 1991 K K30 2 Wolin 08:08 7,38 00:40:40 12

3 122 MIODOŃSKA   MARTA 1986 K K30 3 Łukęcin RADA RODZICÓW ZSO POBIEROWO 08:19 7,21 00:41:36 18

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 4 BAGINSKA   MARTA 1981 K K40 3 Trzebiatów 07:03 8,50 00:35:17 4

2 5 BAGIŃSKA  AGNIESZKA 1982 K K40 4 Trzebiatów 07:38 7,85 00:38:12 7

3 140 PODHAJNA  AGNIESZKA 1975 K K40 5 Szczecin IDĘ DALEJ 08:00 7,50 00:39:59 11

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 178 WIECZORKIEWICZ  URSZULA 1967 K K50 2 Trzebiatów 07:35 7,91 00:37:55 6

2 8 BARYŁA  DOROTA 1968 K K50 3 Wolin KS WYSPA WOLIN 07:47 7,71 00:38:54 9

3 169 SZYDŁOWSKA-JAROSZ  AGNIESZKA 1972 K K50 4 Pobierowo POBIEROWO BIEGA 08:17 7,25 00:41:24 17

Klasyfikacja: K60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 123 MISIEWICZ  BOŻENA 1961 K K60 1 Chojna 07:32 7,97 00:37:39 5

2 170 SZYMANEK  BOGUSŁAWA 1957 K K60 2 Szczecin 07:53 7,62 00:39:23 10

3 3 ARCHITEKT  BOŻENA 1954 K K60 3 Gryfice RETRO-GRYFKI 60+ 08:10 7,35 00:40:50 13

Klasyfikacja: K70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 5

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
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